АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.12.2019

   3065
О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район
 за 2016 год
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
постановляет:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» за 2016 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить  на официальном   сайте администрации  МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
МО «Кингисеппский

муниципальный район»

Ю.И.Запалатский

Н.В.Прокопчик, 48844
Утверждено

постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.12.2019  № 3065
(приложение)
Постановления  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» за 2016 год, которые признаются утратившими силу
	№

постановления
	Дата регистрации
	Название  постановления

	67
	20.01.2016
	О внесении изменения в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.07.2014 года № 1602 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников МКУ «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике»

	154
	29.01.2016
	О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических мероприятий в период эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ на территории Кингисеппского района

	214
	05.02.2016
	Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений социальной сферы и Показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных учреждений социальной сферы

	223
	08.02.2016
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 29.05.2014 года № 1213 «О бизнес – инкубировании субъектов малого предпринимательства на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»

	310
	17.02.2016
	О создании рабочей группы по обследованию условий жизни вдов участников ликвидации аварии на Чернобыльской АЭС

	502
	11.03.2016
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.12.2015 года № 2900

	503
	11.03.2016
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.12.2015 года № 2901

	504
	11.03.2016
	О внесении дополнений  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация временного  трудоустройства несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.12.2013 года № 3403

	505
	11.03.2016
	О внесении дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Деятельность клубных формирований в сфере культуры», утвержденный  постановлением  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.12.2013 год № 3405

	527
	14.03.2016
	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 05.02.2016 № 214 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных учреждений социальной сферы и Показателей эффективности деятельности руководителей муниципальных учреждений социальной сферы»

	562
	16.03.2016
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»  от 04.10.2013г № 2648 «О создании Общественного Совета  по вопросам общественного контроля жилищно-коммунального  хозяйства при администрации МО «Кингисеппский  муниципальный район» Ленинградской области и утверждения Положения, Регламента работы и состава Совета»

	566
	17.03.2016
	О внесении изменений в постановление  администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от  28.01.2016 года № 131 «Об установлении размера родительской  платы  за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район»

	604
	22.03.2016
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 16.11.2015 № 2516 «О создании земельной комиссии»

	989
	28.04.2016
	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 09.10.2015 № 2216 «Об утверждении состава и Положения о Попечительском совета при муниципальном бюджетном учреждении «Кингисеппский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

	990
	28.04.2016
	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 09.10.2015 № 2215 «Об утверждении состава и Положения о Попечительском совете при муниципальном автономном учреждении «Кингисеппский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

	999
	28.04.2016
	Об отмене постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	1051
	10.05.2016
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в библиотеках», утвержденный  постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 26.09.2013 года № 2507

	1052
	10.05.2016
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация временного  трудоустройства несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.12.2013 года № 3403

	1053
	10.05.2016
	О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Деятельность клубных формирований в сфере культуры», утвержденный  постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.12.2013 года № 3405

	1092
	12.05.2016
	О признании утратившим силу постановления администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 16.09.2013 года № 2380 «Об утверждении административного регламента МКУ «Служба заказчика» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о состоянии автомобильных дорог месного значения»

	1147
	17.05.2016
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.12.2015 года № 2900

	1148
	17.05.2016
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.12.2015 года № 2901

	1149
	17.05.2016
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к библиотечному фонду библиотек», утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.12.2013 года № 3408

	1805
	25.07.2016
	О внесении изменений в Порядок и условия предоставления услуги «Социальное такси» отдельным категориям граждан в Кингисеппском муниципальном районе, утвержденные постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.09.2015 года № 2145 «Об организации предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде услуги «Социальное такси» отдельным категориям граждан»

	2019
	18.08.2016
	О внесений изменений в приложение к постановлению администрации МО  «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 28.04.2015 года № 1045 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

	2020
	18.08.2016
	О внесений изменений в приложение к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 28.04.2015 года № 1046 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

	2187
	06.09.2016
	О создании рабочей группы по организации обследования жилых помещений многодетных и малообеспеченных семей с детьми, проживающих в домах, не оборудованных центральным отоплением и газоснабжением, на соответствие требованиям пожарной безопасности в Кингисеппском муниципальном районе

	2506
	07.10.2016
	О внесении изменений и дополнений в Порядок и условия предоставления услуги «Социальное такси» отдельным категориям граждан в Кингисеппском муниципальном районе, утвержденные постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.09.2015 года № 2145 «Об организации предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде услуги «Социальное такси» отдельным категориям граждан»

	2652
	21.10.2016
	О создании комиссии по осмотру сетей уличного освещения образовательных учреждений, подведомственных комитету по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	2816
	09.11.2016
	Об утверждении Перечня должностей работников с ненормированным рабочим днем, имеющим право на дополнительный оплачиваемый отпуск в учреждениях, подведомственных Комитету социальной защиты населения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

	3021
	28.11.2016
	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение  функций Комитета социальной защиты населения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

	3121
	09.12.2016
	О создании рабочей группы для ведения коллективных переговоров по разработке и заключению территориального трехстороннего соглашения «О проведении социально-экономической политики и развитии социального партнерства на 2016-2019 годы»

	3191
	14.12.2016
	Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг  муниципальными общеобразовательными учреждениями МО «Кингисеппский муниципальный район» с 01.01.2017 года

	3216
	16.12.2016
	Об утверждении базовых нормативов затрат на единицу муниципальной работы в МАУ «ОЛИМП» с 01.01.2017 года

	3219
	16.12.2016
	Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг  муниципальными дошкольными образовательными учреждениями МО «Кингисеппский муниципальный район» с 01.01.2017 года»

	3296
	21.12.2016
	Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из  бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» общественной организации «Физкультурно-спортивная организация Кингисеппского муниципального района Ленинградской области «Футбольный клуб  «Фосфорит»

	3332
	23.12.2016
	Об утверждении базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг  муниципальными учреждениями дополнительного образования МО «Кингисеппский муниципальный район» с 01.01.2017 года»

	3335
	23.12.2016
	Об утверждении базовых нормативов затрат на единицу муниципальной работы в МБУ «Кингисеппское телевидение «ЯмТВ» с 01.01.2017 года